
 
 
 

 

 
Kyselytunti 
  
Kvalt § 67 18.09.2023     
      
  
 Valtuutetuilla on hallintosäännön 127 §:n mukaan oikeus esittää kunnanhallitukselle 
 kyselytunnilla vastattavaksi lyhyitä enintään kolmen (3) minuutin pituisia, kulloinkin 
 yhteen asiaan kohdistuvia kysymyksiä kunnan hallinnon ja talouden hoitoa koskevista 
 asioista. 
 
 Kyselytunti järjestetään valtuuston kokouksen yhteydessä, jollei valtuusto toisin päätä. 
 Kyselytunti on julkinen ja järjestetään myös tarvittaessa. 
 
 Kysymys on toimitettava pääsääntöisesti kirjallisena keskustoimistoon viimeistään neljä 
 (4) päivää ennen valtuuston kokousta. Myöhemmin toimitetut kysymykset sekä 
 kysymykset, joihin ei kyselytunnilla ehditä vastata, siirtyvät seuraavaan kyselytuntiin. 
 Kysymykset otetaan vastattaviksi niiden saapumisjärjestyksessä. Puheenjohtajalla on 
 kuitenkin oikeus määrätä tasapuolisuutta noudattaen muukin vastaamisjärjestys. 
 
 Saatuaan kunnanhallitukselta vastauksen kysymykseen esittäjällä on oikeus tehdä 
 kaksi asiaan liittyvää lyhyttä kysymystä. Kysymysten johdosta ei käydä keskustelua. 
 
 Puheenjohtajana kyselytunnilla toimii valtuuston puheenjohtaja. 
 
 Kunnanhallituksen puheenjohtaja ja/tai kunnanjohtaja vastaavat hallintosäännön 127 
 §:n mukaisesti tehtyihin kysymyksiin. 
 
 Päätös 
 
 Valtuutettu Rami Erkkilä kysyi: 

Lukion oppilasmäärä on viime vuosina laskenut. Lukio on Perholle iso veto- ja 
pitovoima asia. Mihin toimenpiteisiin on ryhdytty tai ollaan ryhtymässä, jotta veto- ja 
pitovoimaa voidaan lisätä? 
 
Kunnanjohtaja vastasi: 
Huoli on tästä itsellänikin. Kevään haussa meillä oli tilanne, missä lukion ensijaisija 
hakijoita oli kymmenen oppilasta eli se on vain 20 % ikäluokasta. Aloittaneita oli 
kuitenkin 15-16, koska ensisijaisten lisäksi tuli toissijaisia hakijoita. Sivistyslautakunta 
on keskustellut aiheesta kokouksessaan toukokuussa ja meillä on toiminnassa lukion 
kehittämistiimi. Kehittämistiimi on tähän asti toiminut arkijohtamisen tukena. 
Sivistyslautakunta on evästänyt, että lukion kehittäminen pitää nyt ottaa esille. Kunnan 
elinvoimatyöhön liittyen, teimme keväällä laajan selvityksen kunnan elinvoiman ja 
yrittäjyyden tilasta ja kehittämisen mahdollisuuksista. Ensin tehtiin syvähaastatteluita, 
ja sen jälkeen lähetettiin kyselyitä kaikille kunnan luottamushenkilöille, kunnan 
henkilöstölle sekä yrittäjille. Kysely lähti 265 yrittäjälle, mukaan lukien 
maatalousyrittäjät, ja vastausprosentti oli yrittäjien keskuudessa 30. Eli 74 Perhon 
kunnan yrittäjää vastasi tähän kyselyyn ja näistä vastanneista 73 % oli sitä mieltä, että 
koki merkitykselliseksi täysin tai jossain määrin lukion erikoistumisen yrittäjyyteen. Ja 
tätä käsitellään sivistyslautakunnan ylihuomisessa kokouksessa. Kokouksen 
esityslistalla on Perhon lukion kehittämistyöryhmän perustaminen. Siellä tehdään 
lautakunnan näkökulmasta linjauksia, miten lukiota kehitetään. Meille on äärimmäisen 
tärkeää, että meillä on toimiva lukio. Meillä on lukiosta hyvät oppimistulokset, jotka 
kestävät maakunnallisen vertailun. Olemme olleet kolmen-neljän parhaan joukossa jo 
vuosia. Mutta tuo oppilasmäärä ei vain tule jatkossa riittämään. Ja se aiheuttaa riskin, 
kun suurin osa opettajista on lukion sekä yläkoulun opettajia, ja jos sössimme lukion 



 
 
 

 

toiminnan, niin on aivan selvä, että tulemme menettämään osaamista myös yläkoulun 
opettamisessa. Todella tärkeä asia ja siihen tartutaan sivistyslautakunnassa. Ja olen 
aika varma, että tätä käsitellään myös valtuustoseminaarissa ja hallituksenkin tasolla.   
 
Valtuutettu Asko Humalajoki kysyi: 
Onko teknisen lautakunnan käsittelystä olevasta leikkipuisto asiasta lisätietoa? 
Leikkipuisto asia oli palautettu uudelleenvalmisteluun.  
 
Kunnanjohtaja vastasi: 
Asiasta ei ole lisätietoa. Meillä on kuitenkin tämän vuoden talousarvioon merkitty 15 
000 euron määräraha leikkipuistojen kalustamiseen tai kehittämiseen.  
Elokuussa valtuustoseminaarissa käytiin keskustelua elinkaaripuistosta, jossa 
keskitettäisiin mm. ulkokuntosali laitteita ja lasten leikkipaikka vauvasta vaariin samalle 
alueelle rantabulevardin varteen. Tätä asiaa sivutaan huomenna 
hyvinvointilautakunnan kokouksessa. Itse toimintaympäristön rakentaminen kuuluu 
tekniselle lautakunnalle. Hyvä, että asiasta keskustellaan ja hyvinvointilautakunta on 
toimielin, joka katsoo koko kunnan hyvinvoinnin edistämiseen liittyvät asiat.  
 
Kunnanjohtaja jatkoi, että meidän tulee huolehtia yhteisestä omaisuudesta. Tämänkin 
syksyn aikana meillä on tapahtunut paljon ilkivaltaa sekä keskustan että Möttösen 
koulun pihoilla on rikottu, esim. koripallotelineet. Yritämme yhteisesti pitää huolta ja 
kehittää toimintaympäristöä niin, että kaiken ikäisillä kuntalaisilla olisi hyvä ja viihtyisä 
viettää vapaa-aikaa koko perheenä.  
 
Ymmärrys ei riitä siihen, että yhteistä omaisuutta rikotaan tahallaan. Myös 
Paavonkallion kodan ovea oli poltettu. Tämä on vetoamus kaikille, että tällaiset ilkivallat 
pitää saada Perhossa loppumaan. 
 
Kunnanvaltuusto puheenjohtaja Pekka Riihimäki lisäsi, että on ryhdytty sanoista 
tekoihin ja otettu valvontakamerat käyttöön ja valvontaa tehostettu.  
 
Valtuutettu Mikko Tamminen: 
Onko ilkivaltatilanteissa ollut kameravalvonnasta hyötyä tekijöiden vastuuseen 
saattamisessa? 
 
Kunnanjohtaja vastasi: Osittain on, osittain ei. Kaikissa kohteissa ei ole 
kameravalvontaa, mutta kuntalaiset ovat antaneet hyviä vihjeitä.  Ilmoitamme aina 
poliisille ja teemme asiasta rikosilmoituksen. On poliisin asia tutkia asia.   Valtuutettu 
Markus Kivelä kysyi: Mikä on tilanne liikuntahallilla ja miten se siitä etenee?  
Kunnanjohtaja vastasi: Työmaa on siirtynyt urakoitsijalle ja siellä työt etenevät. Ja 
valtuuston kokouksen jälkeen annan tarkemman tilannekatsauksen valtuuston jäsenille 
suljettujen ovien takana. Kuntalaisilta ei haluta salata mitään, mutta kaikki asiat eivät 
vielä ole julkisia, ja valtuustoa halutaan pitää ajan tasalla.   
 
Kunnanjohtaja vastasi:  
Osittain on, osittain ei. Kaikissa kohteissa ei ole kameravalvontaa, mutta kuntalaiset 
ovat antaneet hyviä vihjeitä.  Ilmoitamme aina poliisille ja teemme asiasta 
rikosilmoituksen. On poliisin asia tutkia asia.    
 
Valtuutettu Markus Kivelä kysyi:  
Mikä on tilanne liikuntahallilla ja miten se siitä etenee?   
 
Kunnanjohtaja vastasi:  
Työmaa on siirtynyt urakoitsijalle ja siellä työt etenevät. Ja valtuuston kokouksen 
jälkeen annan tarkemman tilannekatsauksen valtuuston jäsenille suljettujen ovien 



 
 
 

 

takana. Kuntalaisilta ei haluta salata mitään, mutta kaikki asiat eivät vielä ole julkisia, ja 
valtuustoa halutaan pitää ajan tasalla.   
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